Gegenleistung innerhalb von drei Jahren einen Barbetrag in Höhe von 400.000 USD entrichtet sowie
575.000 Nexus-Stammaktien überträgt. Die Teilzahlungen gliedern sich wie folgt:

- 10.000 USD (zehntausend) und 25.000 Aktien des Unternehmens sind bei Unterzeichnung einer definitiven
Vereinbarung fällig.

- 15.000 USD (fünfzehntausend) und 50.000 Aktien des Unternehmens sind bis spätestens zum ersten
Jahrestag der definitiven Vereinbarung fällig.

- 125.000 USD (hundertfünfundzwanzigtausend) und 200.000 Aktien sind bis spätestens zum zweiten
Jahrestag der definitiven Vereinbarung zu entrichten.

- 250.000 USD (zweihundertfünfzigtausend) und 300.000 Aktien sind bis spätestens zum dritten Jahrestag
der definitiven Vereinbarung zu bezahlen.

Sobald Nexus 90 % der Anteile am Konzessionsgebiet erworben hat, besteht für das Unternehmen die
Option, sich durch Entrichtung einer Barsumme in Höhe von 1.000.000 USD eine zusätzliche Beteiligung